
  
  
 Matkakohtaiset ja Sprinttereiden SM-kilpailut, 
  18.1.2019 to 20.1.2019, Seinäjoki 
 400 m track Open air 
 City of Seinäjoki 
 
 
 

Ladies Sprint Final Ranking after 4 Distance 

 500 M  1000 M  500 M  1000M   Points Diff. 
 1 KIVIOJA Laura PoPy 44,18  (1)  1:31,58  (1) 44,10  (1)  1:30,38 (2) 179,260 
 2 PELTONEN Miina HLK 45,41  (2)  1:32,82  (3) 44,94  (3)  1:30,56 (3) 182,040 2,780 
 3 SIRO Sini SU 46,26  (4)  1:34,28  (4) 44,66  (2)  1:32,46 (4) 184,290 5,030 
 4 KÄSNÄNEN Anni HLK 47,27  (5)  1:32,63  (2) 46,47  (5)  1:30,14 (1) 185,125 5,865 
 5 ORAS Tilda-Sofiia PoPy 46,05  (3)  1:35,59  (5) 45,96  (4)  1:33,14 (5) 186,375 7,115 
 6 KOIVISTO Inka HLK 48,10  (6)  1:39,84  (6) 47,13  (6)  1:38,44 (6) 194,370 15,110 
 7 LEHTONEN Veera SU 48,33  (7)  1:41,25  (7) 48,09  (7)  1:40,98 (8) 197,535 18,275 
 8 ROSENDAHL Sanni HTU 50,21 (11  1:42,55  (9) 48,35  (8)  1:38,83 (7) 199,250 19,990 
 9 SUOMALAINEN Villiina HLK 49,03  (8)  1:44,06 (10 48,92  (9)  1:42,15 (9) 201,055 21,795 
 10 PINOMÄKI Outi VaHa 50,40 (12  1:42,20  (8) 50,33 (11  1:43,03 (11 203,345 24,085 
 11 NIITTYLÄ Jutta KENSU 50,60 (13  1:44,13 (11 50,60 (13  1:42,78 (10 204,655 25,395 
 12 PIRHONEN Janette SU 49,71  (9)  1:49,33 (13 50,54 (12  1:46,52 (14 208,175 28,915 
 13 SISSO-KORISEVA Marja VaHa 50,12 (10  1:50,84 (14 50,16 (10  1:47,77 (15 209,585 30,325 
 14 SETÄLÄ Elma PoPy 52,35 (14  1:46,90 (12 51,06 (14  1:45,80 (13 209,760 30,500 
 15 SIRO Mila SU  1:00,79 (15  1:59,18 (15 51,46 (15  1:56,05 (16 229,865 50,605 
  
 

 

 Men Sprint Final Ranking after 4 Distance 

 500 M  1000 M  500 M  1000 M  Points Diff. 
 1 SUOMALAINEN Samuli HLK 37,89  (2)  1:16,71  (1) 37,79  (1)  1:15,89 (1) 151,980 
 2 SUOMALAINEN Joona HLK 39,07  (3)  1:19,34  (2) 38,61  (2)  1:18,28 (2) 156,490 4,510 
 3 KINNUNEN Verneri KENSU 40,03  (4)  1:19,53  (3) 39,55  (3)  1:19,09 (3) 158,890 6,910 
 4 ERVIK Emil HLK 40,96 (10  1:20,23  (4) 40,13  (5)  1:19,27 (4) 160,840 8,860 
 5 ORAS Eemil-Oskar PoPy 40,94  (9)  1:22,83  (7) 40,48  (6)  1:21,66 (6) 163,665 11,685 
 6 VÄHÄ-VAHE Nils HTL 41,36 (11  1:21,75  (6) 41,39  (8)  1:21,21 (5) 164,230 12,250 
 7 LEHTONEN Juuso SU 40,91  (8)  1:25,60 (13 40,89  (7)  1:23,20 (7) 166,200 14,220 
 8 KINNALA Kalle TuUL 42,08 (13  1:24,67 (10 41,55  (9)  1:23,55 (8) 167,740 15,760 
 9 KÄSNÄNEN Eetu HLK 41,60 (12  1:24,96 (11 41,88 (12  1:24,73 (9) 168,325 16,345 
 10 KIISKINEN Pertti OuTa 42,71 (15  1:28,07 (14 42,41 (13  1:27,76 (10 173,035 21,055 
 11 PELTONEN Onni HLK 42,35 (14  1:30,40 (16 41,64 (11  1:27,77 (11 173,075 21,095 
 12 KOKKO Max HLK 42,96 (16  1:31,18 (19 41,57 (10  1:30,04 (14 175,140 23,160 
 13 LEHTINIEMI Petteri SU 43,47 (19  1:32,61 (21 42,64 (14  1:29,48 (13 177,155 25,175 
 14 MÄNNISTÖ Ville KuLS 44,72 (22  1:30,66 (17 44,62 (21  1:29,41 (12 179,375 27,395 
 15 SANTTILA Sampsa SU 44,95 (23  1:31,83 (20 44,25 (20  1:30,13 (15 180,180 28,200 
 16 HIETANEN Jyrki VaHa 44,29 (21  1:33,39 (22 44,17 (19  1:30,87 (17 180,590 28,610 
 17 HILTUNEN Urho SU 46,95 (25  1:37,51 (24 45,90 (24  1:35,76 (21 189,485 37,505 
 18 PRISADA Tudor SU 43,70 (20  1:30,87 (18 43,78 (18  2:22,62 (36 204,225 52,245 
 19 HEIKKINEN Kristian OuTa 57,10 (30  1:42,52 (27 48,45 (28  1:39,40 (24 206,510 54,530 
 20 HAIKONEN Ilmo PoPy 49,72 (28  1:57,72 (29 48,54 (30  1:42,34 (27 208,290 56,310 
 21 SALIN Joonatan SU 53,45 (29  1:52,06 (28 53,72 (37  1:47,81 (29 217,105 65,125 
 SUOMALAINEN Tuukka HLK 40,38  (6)  1:23,21  (9) 39,79  (4) DNF 121,775 
 KOIVUPUISTO Matias SU 49,18 (27  1:38,31 (25 48,09 (27 DQ 146,425 
 SIREN Mika VaHa     43,44 (18)  1:25,52 (12) 43,53 (17 DNS     129,730 
 RINTALA Luka SU 48,62 (26  1:42,28 (26 49,12 (31 DNS  148,880 
 YLI-ILKKA Juho-Jaakko SU      40,75 (7)   1:23,15 (8) DNS   DNS 82,325 
 MUHONEN Alvar HLK     45,59 (24)  1:34,87 (23) DNS   DNS  93,025 
 HAUTAMÄKI Jaakko SU 40,24  (5)  1:20,86  (5) DNS DNS  80,670 
     PUOLAKKA Miro             HLK      37,32 (1)   DNS       DNS    DNS      37,320 

 

  

  
  
 
 

 

 



 

 Master Cup Final Ranking after 2 Distance 

Category - N 45 500 M  1000 M  
 1 3 KORPIJÄRVI Kirsi KENSU 51,94  (3)  1:43,85  (2) 103,865 

 

Category - N 50 500 M  1000 M  
 1 9 PINOMÄKI Outi VaHa 50,33  (2)  1:43,03  (1) 101,845 
 2 16 SISSO-KORISEVA Marja VaHa 50,16  (1)  1:47,77  (3) 104,045 0,180 
 
 
 

 Master cup Men Final Ranking after 2 Distance 

Category - M 35 500 M  1000 M  
 1 80 MÄNNISTÖ Ville KuLS 44,62  (6)  1:29,41  (2) 89,325 
 57 HEIKKINEN Tani OuTa 42,82  (2) DNS 

 

Category - M 45 500 M  1000 M  
 1 66 KIISKINEN Pertti OuTa 42,41  (1)  1:27,76  (1) 86,290 
 2 62 HÄYRINEN Ari KENSU 45,29  (7)  1:34,46  (6) 92,520 3,195 
 3 58 HERRANEN Timo KENSU 52,57 (15)  1:49,45  (13) 107,295 17,970 

 

Category - M 50 500 M  1000 M  
 92 SIREN Mika VaHa 43,53  (4) DNS 

 

Category - M 55 500 M  1000 M  
 1 98 VISTI Vesa HTL 43,38  (3)  1:30,84  (3) 88,800 
 2 59 HIETANEN Jyrki VaHa 44,17  (5)  1:30,87  (4) 89,605 0,280 
 3 81 NIITTYLÄ Kari KENSU 45,85  (8)  1:33,49  (5) 92,595 3,270 
 4 51 AHO Pekka HTL 46,48  (9)  1:35,50  (7) 94,230 4,905 
 5 72 KOTIJÄRVI Antero KuLS 48,50 (11)  1:37,04  (8) 97,020 7,695 

 

Category - M 60 500 M  1000 M  
 1 84 PALTTALA Risto KENSU 48,05 (10)  1:38,59  (9) 97,345 8,020 
 2 77 LUOMA Hannu KENSU 52,36 (14)  1:43,86  (12) 104,290 14,965 
 93 SUNDSTRÖM Heikki MiLu 55,87 (19) DNS 

 

Category - M 65 500 M  1000 M  
 1 90 SALONEN Paavo OuTa 50,84 (13)  1:41,76  (11) 101,720 12,395 
 2 82 NORDMAN Risto OuTa 53,99 (17)  1:52,55  (14) 110,265 20,940 
 3 63 KALLIO Arvi OuTa  1:01,46 (20)  2:13,28  (17) 128,100 38,775 
 4 78 LYYTIKÄINEN Jouko OuTa  1:05,48 (21)  2:13,90  (18) 132,430 43,105 

 

Category - M 70 500 M  1000 M  
 1 97 TÖYRÄLÄ Heikki HLK 52,64 (16)  1:56,90  (15) 111,090 21,765 
 2 64 KIANSTEN Pasi VaHa 55,34 (18)  1:58,95  (16) 114,815 25,490 

 

Category - M 75 500 M  1000 M  
 1 65 KIISKINEN Pentti OuTa 49,18 (12)  1:41,48  (10) 99,920 10,595 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
TEAM SPRINT   LADIES 

 

 
SIJA 

   

 
1 HLK Koivisto Inka 1:45,05 

   
Peltonen Miina 

 

   
Käsnänen Anni 

 

     

 
2 PoPy Kivioja Annakaisa 1:46,25 

   
Kivioja Laura 

 

   
Oras Tilda-Sofia 

 

     

 
3 SU 1 Siro Sini 1:46,27 

   
Sarkanen Veera 

 

   
Risku Elina 

 

     

 
4 SU 2 Siro Mila 2:01,54 

   
Pirhonen Janette 

 

   
Lehtonen Veera 

 

     

     

  
TEAM SPRINT MEN 

 

 
SIJA 

   

 
1 HLK 1 Puolakka Miro 1:31,02 

   
Suomalainen Joona 

 

   
Suomalainen Samuli 

 

     

 
2 SU 1 Lehtonen Juuso 1:32,41 

   
Yli-Ilkka Juho-Jaakko 

 

   
Hautamäki Jaakko 

 

     

 
3 HLK 2 Suomalainen Tuukka 1:33,17 

   
Käsnänen Eetu 

 

   
Ervik Emil 

 

     

 
4 HTL Aho Pekka 1:39,17 

   
Visti Vesa 

 

   
Vähä-Vahe Nils 

 

     

 
5 KENSU Häyrinen Ari 1:43,16 

   
Niittylä Kari 

 

   
Kinnunen Verneri 

 

     

 
6 SU 2 Santtila Sampsa 1:43,30 

   
Prisada Tudor 

 

   
Lehtiniemi Petteri 

 

     

 
7 OuTa Heikkinen Kristian 1:43,47 

   
Heikkinen Tani 

 

   
Kiiskinen Pertti 

 

   

 
 
 

 



 

 
     8 HLK 3 Suomalainen Villiina 1:45,94 

   
Peltonen Onni 

 

   
Kokko Max 

 

     

 
9 SU 3 Rintala Luka 1:50,54 

   
Koivupuisto Matias 

 

   
Hiltunen Urho 

 

     

 
10 KENSU Herranen Timo 1:58,77 

   
Luoma Hannu 

 

   
Palttala Risto 

 

     

 
11 OuTa Lyytikäinen Jouko 2:12,30 

   
Nordman Risto 

 

   
Salonen Paavo 

  


